
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об итогах заседания аттестационной 
комиссии министерства культ)Г)ы 
Хабаровского края от 10 сентября 2019 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ o t 
07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность", на основании предложений краевого 
методического совета по развитию художественного образованиям 
в соответствии с протоколом заседания аттестационной комисс 
министерства от 10 сентября 2019 г.:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Критерии, показатели оцен
профессиональной деятельности педагогического работника д.
установления соответствия квалификационной категории (первой и 
высшей) по должности "преподаватель", по должности "концертмейсте 
(для педагогических работников организаций среднего профессионально 
образования, осуществляющих образовательную деятельность 
находящихся в ведении министерства культуры Хабаровского кра 
утвержденные приказом министерства культуры края от 30.11.20 
№ 320/01-15 "Об итогах заседания аттестационной комиссии министерст 
культуры Хабаровского края от 29 ноября 2016 г.", изложив их нов 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
первого заместителя министра культуры края Лоскутникову М.А.

ИИ

ки
ля
ли
р" 
го
и

я ):

16
ва
эй

на

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два». 3. № 6393. Т. 2000.
023066


